
ZÁPIS O ZMENE PŘÍSLUŠNOSTI HOSPODAŘIT 
S MAJETKEM STÁTU 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 Ol Praha 2 

IČO: 00023833 

za který jedná: doc. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D., ředitel 

(dá le též jen "Předávající") 

a 

Ministerstvo zdravotnictví české republiky 

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 Ol Praha 2 

IČO: 00024341 

za které jedná: Ing. Martin Zeman, řed itel odboru informatiky 

(dále též jen " Přejímající") 

{společně také jako "strany Zápisu" ) 

dnešního dne sepsaly tento Zápis, a to na základě ustanovení§ 19 odst. 1 a § 19b odst. 3 zákona č. 

219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též jen "Zákon") a dle ustanovení § 14 vyhlášky Ministerstva financí české republiky č. 

62/2001 Sb., o hospodaření organ izačních složek státu a státních organizací s majetkem státu, ve 

znění pozdějších předpisů 

(dále též jen "Zápis" ). 



1. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

1.1 Předávající prohlašuje, že je organizační složkou státu v přímé řídící působnosti 
Ministerstva zdravotnictví české republiky a je oprávněn vykonávat příslušnost 
hospodaření k majetku státu. 

1.2 Přejímající prohlašuje, že je organizační složkou státu a je oprávněn vykonávat 
příslušnost hospodaření k majetku státu. 

2. PŘEDMĚT ZÁPISU 

2.1 Předávající prohlašuje, že je na základě Zřizovací listiny ze dne 1. 2. 2017 příslušný 
hospodařit s státu uvedeným v příloze č. 1 tohoto Zápisu, v celkové 
pořizovací cen zůstatkové ceně 

2.2 Předávající se na základě tohoto Zápisu zavazuje předat Přejímajícímu majetek státu 
uvedený v Příloze č. 1 (dále též jen "Majetek"), který má v užívání a Přejímající se 
zavazuje tento Majetek převzít se všemi právy a povinnostmi z toho vyplývajícími. 

2.3 Důvodem změny příslušnosti hospodařit s Majetkem uvedeným v Příloze č. 1 tohoto 
Zápisu z Předávajícího na Přejímajícího je, že Majetek přesahuje potřeby 

Předávajícího, a proto vydal dne 4. 1. 2018 rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti. 

3. HRAZENÍ NÁKLADŮ, VLASTNICKÉ PRÁVO, NEBEZPEČÍ ŠKODY 

3.1 Přejímajícímu na základě tohoto Zápisu nevzniká závazek hradit Předávajícímu 
úplatu za převod Majetku. 

3.2 Ke dni předání Majetku přechází na Přejímajícího nebezpečí škody na věci, tj. na 
Majetku, a zároveň se mění příslušnost hospodařit s Majetkem z Předávajícího na 
Přejímajícího. Předání Majetku se uskuteční do 14 dnů od podpisu Zápisu. 

4. ZÁVEREČNÁ USTANOVENr 

4.1 Tento Zápis nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci stran Zápisu 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

4.2 O předání a převzetí Majetku bude stranami Zápisu sepsán předávací protokol, ve 
kterém bude uvedeno datum předání Majetku a jeho podpisem potvrdí strany 
Zápisu předání a převzetí Majetku ve stavu jak je specifikován v Příloze č. 1 tohoto 
Zápisu. 

4.3 Jakékoliv změny nebo doplňky tohoto Zápisu je možno provádět jen písemně, se 
souhlasem obou stran Zápisu. 

4.4 Tento Zápis byl vyhotoven ve třech originálních stejnopisech, z nichž Předávající 
obdrží jeden a Přejímající dva výtisky. 

4.5 Strany Zápisu prohlašují, že si tento Zápis přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují své podpisy. 



4.6 Nedílnou součást Zápisu tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace Majetku (Karty majetku) 

Předávající 

Ústav zdravotnických Informací a statistiky 
České republiky 

doc. RNDr. Ladislav Dušek, Ph.D. 
ředitel 

Přejímající 

Ministerstvo zdravotnictví 
České republiky 

Ing. Martin Zeman 

ř:edite l odboru informatiky 



KARTA MAJETKU 
ÚZIS ČR, Palackého náměsb' 4, 128 01 Praha 2 

I 

UZIS 
Inventární číslo 
KCI3276 

Název Manažerský informační systém MIS 

Výrobní číslo 

Typ majetku sw 
cz-cPA 

Druh majetku DNM 

Budova 
Místnost 

107 

00000 

CP 107 
Odbor SZD 

Odpovědná ···-····-····-··-·-···-·· .......... ---··----·-··-····--·· ............ - .. - ··-··---···-···-···--·· .. -··--··-·· 
osoba 

Zařazení 

Zp0sob pořízeni 

Datum pořízení 

Datum zařazení 

Číslo jednací 

Řada doldadfl 

Účetní doklad 

Účetní případ 
súč AÚČ 

NÁKUP 

22.04.2016 

22.04.2016 

Kategorie majetku 

Vyřazení 

DOvocl vyřazeni 

Datum návrhu 

Datum vyřazení 

Číslo jednaá 

Řada dokladO 

Účetní doklad 

Účetní případ 

ZpOsob likvidace 

Číslo jed nad 

Datum likvidace 

Účetní odpisy; 

Odpisová metoda PROC 

ZOstatková cena 

Odepsáno 

Dodavatel 

IČ 49622897 
DIČ CZ49622897 

OÚ 

Středisko 

Zakázka 

Projekt 

Kód 

49622897 

Název 

MÚZO Praha s.r.o. 

Interní akce 1213 
Nos.náldadO 

KSRZIS - MIS EIS JASU CS 

Poznámka Objednávka: OBJ/20160263 
Doklad: DOFN261 
Instituce: KSRZIS 

( -- KONEC SESTAVY ---

11sk 17.01.2018 14:20:35 

Skupina majetku 

Řada dokladO 

Evideněnf číslo 

Var.symbol 

Řada dokladO 

Evidenční číslo 

Var.symbol 

Adresa 

Politických vězňO 934/ 15, 110 00 Praha 1, 
česká republika 

Pořizovacl cena 

Obvyklá cena 

Zhodnocení 

Navýšení 

Pořizovací celkem 

© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 

Strana 1 



KARTA MAJETKU 
ÚZIS ČR, Palackého náměstl4, 128 01 Praha 2 

Inventární číslo 
KCI0001 

Typ majetku SW 

CZ -<PA 

DNM 

Název Ekonomický informační systém JASU CS 

Výrobní číslo 

Budova 

Místnost 

107 
00000 

CP 107 
Odbor SZO 

I 

UZIS 

Druh majetku 

Odpovědná 

osoba 

................................... ---·-···-···-··--· ................. ,_,,, ................... _, _________ , ................................ ... 

Zařazení 

Zptlsob pořízení NÁKUP 

Dab.lm pořízení 15.12.2012 

Datum zařazení 15.12.2012 

Číslo jednací 

Řada dokladO 

Účetní doklad 

Účetní případ 

SÚČ AÚČ 

ZpOsob likvidace 

Číslo jednaá 

Účetní odolsy; 

Odpisová metoda PROC 

ZOstatková cena 

Odepsáno 

Dodavatel 

IČ 
DIČ 

DÚ 

Středisko 

Zakázka 

Projekt 

Interní akce 

Nos.nákladO 

Kód 

Kód 

Poznámka Instituce: KSRZIS 

Název 

Kategorie majetku 

Vyřazeni 

DOvod vyřazení 

Datum návrhu 

Datum vyřazení 

Číslo jednací 

Řada doldadO 

Účetní doklad 

Účetní případ 

Datum llkvida<le 

0.4300 

Název 

M imořádný odpis v 4/2017 ve 

Skupina majetku 

Řada doldadO 

Evidenční číslo 

Var.symbol 

Řada dokladO 

Evidenční čisto 

Var.symbol 

Adresa 

Pořizovací cena 

Obvyklá cena 

Zhodnocení 

NavýŠení 

Pořizovací celkem 

z toho odpis k 3 • účtováno v 6/2017 na SÚČ 408 - Oprava chyb minulých let a odpis za 1 
-3/2017 ve výši čt:ováno v 6/2017 na SÚČ 551 -Odpisy dlouhodobého majetku) 

( -- KONEC SESTAVY - ©MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 

lisk 17.01.2018 14:20:05 Strana 1 



KARTA MAJETKU 
ÚZJS ČJ? Palackého náměstf 4, 128 01 Praha 2 

Inventární číslo 
K00003 

Typ majetku 

CZ<PA 

Druh majetku 

Odpovědná 

osoba 

Zařazení 

sw 

DNM 

Zp0sob pořízení NÁKUP 

Datum pořízení 15.12.2012 

Datum zařazení 15.12.2012 

Číslo jednací 

Řada doldadO 

Účetní dold.ad 

Účetní případ 

SÚČ AÚČ 

Zpllsob likvidace 

Číslo jednacl 

Účetní odojsv; 

Odpisová metoda PROC 

Zflstatková cena 

Odepsáno 

Dodavatel 

IČ 
DIČ 

OÚ 

Středisko 

Zakázka 

Projekt 

Interní akce 
Nos.náldadO 

Kód 

Poznámka Instituce: KSRZIS 

Název Informační systém spisové služby eSpls 

Výrobní číslo 

Budova 

Místnost 

107 

00000 

Kategorie majetku 

yYřazení 

DOvod vyřazeni 

Dab.Jm návrhu 

Dab.Jm vyřazeni 

Číslo jednaá 

Řada doldadO 

Účetní doldad 

Účetní případ 

Datum likvidace 

0.4500 

Název 

CP 107 

Odbor SZO 

Skupina majetku 

Placeno; 

Řada doldadO 

Evidenční číslo 

Var.symbol 

Řada doldadO 

Evidenční číslo 

Var.symbol 

Pořizovaá cena 

Obvyklá cena 

Zhodnocení 

Navýšení 

Pořizovací celkem 

Mimořádný odpis v 4/2017 ve 

ÚZIS 

z toho odpis k~e 
-3/2017 ve ~nmw:u,n 

účtováno v 6/2017 na SÚČ 408 - Oprava chyb minulých let a odpis za 1 
na sút 551 - Odpisy dlouhodobého majetku) 

( -- KONEC SESTAVY --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.a 

TISk 17.01.2018 14:21:02 Strana 1 



PROTOKOL O VYŘAZENÍ MAJETKU I 

UZIS 
ÚZIS ČR, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 

Doklad: VY -1 

ORGANIZACE 

Ústav zdrav!?tnických informací 
a statistiky CR 
P.O.BOX60 

Palackého náměstf 4 ... 

IČ00023833 

Inventární Datum 
číslo 

Název 
pořízení 

Stav dokladu 

Datum návrhu 

D~vod vyřazení 

(neurčen} 

16.01.2018 

Datum vyřazení 
16.01.2018 

Ust 1 

10 Převod m ajetku Ministerstvu ... 

Celková DOvod 
vyřazení Středisko Výrobní číslo pořizovaá 

cena ······-··························· .. ············-····-··--·· ... -·--·-·-· .. ·-······················· .. ······-.. ··-.. ····-·········-····-····-···-.. ··-····-········ .. ···-···--··-··-·-··--·-·-.--~··-····-.. ·--·· .. ····-·····-··-···-···-·················-···············-···-· 
ZdOvodněni 

KCIOOOl Ekonomicl<ý informační systém JASU CS 15.12.2012 10 

KCI0003 Informační systém spisové služby eSpls 15.12.2012 10 

KCI3276 Manažerský informační systém MIS 22.04.2016 10 

Celkem vyřazených položek 3 

- KONEC SESTAVY - © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 

[TISk 17.01.2018 14:23:14 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz 




